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Serie Kei



_190 _191

Kei



_192 _193



_194 _195

Kei



_196 _197



_198 _199

KEI 2101

43

63

63

50

43

74

10
8

KEI 2102

63

63

50

KEI 2115

40 x 49

39

Kei

KEI  2101 (Opción /01) KEI  2102 (Opción /01) KEI  2115

REPOSAPIERNAS MANUAL 1920

REPOSAPIERNAS SINCRO 1921

RESPALDO /01RESPALDO /00

opciones

ALMOHADA CERVICAL 1904 MESA ADAPTABLE 1911

KIT TRASLADO 1933 PORTASUEROS 1935

Gris Ral 7035 / Grey Ral 7035 / Gris Ral 7035

METAL
METAL / MÉTAL

models / modèles

options / options

accessories / accessoires

(sólo para / only / seulement 2102)

Sillón alto fijo
High fixed armchair / 

Haut fauteuil fixe

Sillón alto regulable gas
Adjustable high 

armchair w/gaz piston /
Haut fauteuil réglable à gaz

Banqueta móvil
Portable stool/ 
Siège amovible

MESA
ADAPTABLE 1911

75

44
.5 0.

6

Adapting table 1911 /
Table adaptable 1911



_200 _201

Serie Duke
Duke y Duke Plus



_202 _203

Duke



_204 _205

Duke 

DUKE 2201

43

65

62

50

43

72

11
0

DUKE 2202

65

62

50

44

DUKE 2207

52

46

60

82

DUKE 2215

38 x 48

4444

DUKE 2208

52

65

46

DUKE 2201 (Opción /00) DUKE 2202 (Opción /00) DUKE 2207

REPOSAPIERNAS MANUAL 1920 REPOSAPIERNAS SINCRO 1921

RESPALDO /01

RESPALDO /00

opciones

ALMOHADA CERVICAL 1904 MESA ADAPTABLE 1911

PORTASUEROS 1935

DUKE 2208 DUKE 2215

Gris Ral 7035 / Grey Ral 7035 / Gris Ral 7035

Gris Ral 9006 / Grey Ral 9006 / Gris Ral 9006

METAL
METAL / MÉTAL

(sólo para / only / seulement 2202)

Sillón alto fijo
High fixed armchair / 

Haut fauteuil fixe

Silla baja
Low chair /
Bas chair

Sillón bajo
Low armchair /

Bas fauteuil

Sillón alto regulable gas
Adjustable high 

armchair w/gaz piston /
Haut fauteuil réglable à gaz

Banqueta móvil
Portable stool/ 
Siège amovible

models / modèles

options / options

accessories / accessoires

MESA
ADAPTABLE 1911

75

44
.5 0.

6

Adapting table 1911 /
Table adaptable 1911
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Duke Plus



_208 _209

Duke Plus



_210 _211



Gris Ral 7035 / Grey Ral 7035 / Gris Ral 7035

_212 _213

DUKE PLUS 2251

43

62

63

50

43

73

11
0

DUKE PLUS 2252

62

63

50

Duke Plus

DUKE 2251 (Opción /01) DUKE 2252 (Opción /01)

REPOSAPIERNAS MANUAL 1920

REPOSAPIERNAS SINCRO 1921 KIT TRASLADO 1933

RESPALDO /01RESPALDO /00

opciones

ALMOHADA CERVICAL 1904 MESA ADAPTABLE 1911

PORTASUEROS 1935

DUKE 2215

DUKE 2215

38 x 48

44

METAL
METAL / MÉTAL

(sólo para / only / seulement 2252)

models / modèles

options / options

accessories / accessoires

Sillón alto fijo
High fixed armchair / 

Haut fauteuil fixe

Sillón alto regulable gas
Adjustable high 

armchair w/gaz piston /
Haut fauteuil réglable à gaz

Banqueta móvil
Portable stool/ 
Siège amovible

MESA
ADAPTABLE 1911

75

44
.5 0.

6

Adapting table 1911 /
Table adaptable 1911




